
询比价函

各受邀报价单位：

因中国电建电建建筑公司黄河流域兰州白塔山段综合提升改造一期项目广

告牌及围挡等采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采

购，请按以下要求于 2024 年 09 月 04 日 17 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序

号
货物名称

规格型

号、主要

技术参

数及标

准配置

数

量/

项

单价

（不含

税）

金额（不

含税）
税率 税额 备注

1
广告牌及围挡

等
/ 1 %

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期： 计划交货期为中标合同签订之日起，按买方下达的供货计划

分批交货。

3、交货地点： 黄河流域兰州白塔山段综合提升改造一期工程施工现场。

4、质量标准或要求：

a、卖方保证货物符合相关的国家标准或行业标准。

b、卖方必须提供相关的质量证明文件（如：材质单、检测报告、试验报告、

合格证、及其他能够证明产品质量的文件）。

c、质保期内出现的产品本身质量问题由卖方负责，一旦出现因产品质量问

题给买方造成较大损失的情况，卖方首先须退还全部货款，其次卖方还须根据买

方的损失情况做出适当赔偿。买方保管不当造成货物损坏由买方负责。

d、采购货物在使用中出现质量问题，卖方接到买方通知后，需在 24 小时内

做出答复，并按照上述原则，双方协商做出处理

e、卖方保证所供货物未侵犯第三方知识产权，如违反，由卖方承担由此给



买方造成的一切经济损失。

5、质保期：一年，货到现场甲方验收合格后起算。

6、响应人的资质要求：必须是在中国境内/外注册的企业法人，企业注册资

本金 50 万元人民币及以上，具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本二份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

二、报价表

序号

货物名

称

规格型号、主要技术参

数及标准配置 单位 数量 单价 合计 备注

1 喷绘 普通布 ㎡ 200

2 喷绘 加厚布 ㎡ 200

3 喷绘 刀刮布 ㎡ 50

4 喷绘 网格布 ㎡ 50

5 喷绘 反光膜 ㎡ 20

6 条幅 条幅-70cm m 100

7 条幅 条幅-90cm m 100

8
LED 显

示屏
LED 显示屏 ㎡ 20

9 灯箱 户外卡布灯箱 ㎡ 15

10 灯箱 户外拉布灯箱 ㎡ 15

11 胸牌 不锈钢牌子（腐蚀+uv） 块 10

12 胸牌 PVC+uv 雕刻字 块 10

13 胸牌 亚克力+uv 块 10

14 胸牌 普通亚克力胸牌（B2） 块 50

15 胸牌 金属胸牌（B2） 块 15

16 胸牌 pvc 胸卡芯（B2） 块 15

17
道闸标

识（一）
600*600（圆） 块 8

18
通道标

识
500*500 块 15

19
隔离提

示牌
450*210 块 30



20
设施提

示标识
800*2000*100 块 30

21
交通提

示标识
600（圆） 块 30

22 导视牌 2300*630*80 块 30

23 招牌 600*470 块 30

24
部门吊

牌
650*300*25 块 30

25
人行指

引标识
200*2000 块 15

26
车行指

引标识
400*2200 块 15

27

温馨提

示（立

牌）

1800*300*100 块 15

28 号牌 800*800 块 30

29
推拉标

识
100*80 块 30

30
不锈钢

A字牌
220*600 块 30

31

危险，

请勿靠

近

200*100 块 30

32
警示标

识
570*250 块 30

33
塑料 A

字牌
250*550 块 30

34
隧洞亮

化
LED 灯 米 150

35
隧洞亮

化
LED 灯 米 150

36
隧洞亮

化
LED 射灯 个 8

37
隧洞亮

化
LED 射灯 个 8

38

工地大

门顶部

灯箱

宽 10.1m，厚度 1m，高

1.5m
项 6

39

推拉式

铁皮门

楼大门

8mX2m m
2 100

40
办公区

大门
6mX2m m

2 50



41

九图一

牌宣传

栏

12mX2.4m 项 10

42

工地入

口不锈

钢宣传

栏

3mX1.4m 项 10

43

不锈钢

项目经

理部铭

牌

60cmX90cm 套 2

44
不锈钢

导示牌
200cmX60cm 项 5

45

旗杆
1000cm 两根、1080cm 一

根
项 3

46

旗台上

装钛金

字

45cm/字 个 30

47

活动板

房二楼

护栏企

业形象

标语招

牌

以现场量尺寸为准 m
2 60

48
项目部

路牌
以现场量尺寸为准 m

2 10

49

办公室

岗位责

任牌、

制度牌

40cmX60cm m2 20

50
企业文

化
120cmX90cmX2 张 张 30

51
工程代

表作
120cmX90cmX5 张 张 30

52

会议室

双头桌

旗

套 10

53

会议室

落地旗

不锈钢支柱高 2.5m

旗帜 1.44mX0.96m
套 2



54

会议室

B 式组

合 水

晶字

标志 70cm

电建 25cm
cm 100

55

办公区

不锈钢

门牌

28cmX9cm 块 5

56

宿舍号

码牌

食堂、

厕所门

牌

28cmX9cm 块 10

57

活动板

房两侧

企业标

识

180cmX180cm m
2 50

58

配电箱

标识

20cmX20cm 20cmX7cm

15cmX15cm 18cmX6.5cm
套 40

59

安全宣

传标语

横幅

以现场量尺寸为准 m
2 40

60

安全宣

传标语

横幅

8mX0.7m 条 200

61
国旗、

司旗
144cmX96cm 面 6

62

材料标

识牌

标识牌 42cmX30cm 支架

50cm
套 10

63

围墙上

喷电建

蓝色

以现场量尺寸为准 ㎡ 200

64

围墙上

喷电建

标志

以现场量尺寸为准 m 10

65

围档上

装企业

标识

80cmX80cm 块 20



66

钢筋木

工操作

规程牌

50cmX70cm 块 20

67

工程效

果图、

品牌效

果图、

电建文

化

675cmX450cmX4 块 双

面
m
2 150

68

钢筋棚

/木工

棚和安

全标语

招牌

以现场量尺寸为准 m
2 100

69

安全通

道宣传

标语

以现场量尺寸为准 m
2 100

70

施工现

场 限

速牌

180cmX250cm 项 5

71 围挡 ㎡ 200

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人： 电建建筑公司第五工程公司

地 址： 甘肃省兰州市城关区张掖路街道永昌路 243、247 号

邮 编： 730100

联 系 人： 金煜

电 话： 17693129541

电子邮箱： 483374502@qq.com



中电建建筑集团有限公司

（电子签章）

2024 年 08 月 29 日


	9、其它要求（若有）
	二、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T14:31:07+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




